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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR 
CADETS-SCOLAIRES 

 

Gand, samedi 19 et dimanche 20 février 2022 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 15 février 2022 à 13h00 sur info@lbfa.be 
– 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

CADETS GARÇONS 

 
 
60m    
812 Pauwels Seppo 08 ACW 
681 Vandezande Rune 07 ADD 
229 Vanhove Emile 08 ASVO 
1582 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
247 Van Den Broeck Brecht 07 AVLO 
246 D'hooghe Luca 08 AVLO 
4  De Valck Lars 07 AVZK 
1607 Marrion Luca 08 CRAC 
319 Gins Yaro 07 DCLA 
296 Ouattara Dries 08 DCLA 
303 Ghysbrecht Mathias 07 DCLA 
305 Angevaare Thomas* 07 DCLA 
830 De Smul Inigo 07 DEIN 
739 Claeys Arne 07 DEIN 
1624 Carlier Mathys 07 DS 
581 Van Herreweghe Louis 07 EA 
292 Vanderpijpen Wout 08 HAC 
608 Helsmoortel Dario 07 HAC 
863 Cappaert Arno 07 HAMM 
722 Coene Finn 07 KAAG 
179 Jansegers Jens 08 LEBB 
1042 Walthery Stan 07 LOOI 
1076 Coopman Levon 07 MACW 
867 Van Colen Floris 07 MACW 
1747 Depestele Arthur 07 MOHA 
544 Verschuere Jonas 07 RCG 
1658 Soudon Jules 08 RESC 
1771 Bovi Romain 07 RFCL 
1738 Cricus Lionel 07 RIWA 
509 Vertommen Stan 07 ROBA 
79 Derickx Juul 08 SACN 
1378 Fagnan Polis Simon 08 SER 
1858 Wallisch Alexis 07 SER 
1469 Mbakusulu Darnell 07 SER 
1384 Manzan Zaccaria 07 SER 
1415 Lecomte Tiago 07 SMAC 
1586 Misonne Simon 08 SMAC 
1590 Dubois Edgar 08 SMAC 
676 Ekunno Nathan 08 STAX 

2  Swaans Toon 08 TUAC 
3  Van Bael Jim 08 TUAC 
1614 Lombart Ludovic 07 UAC 
1811 Sendo Deodato 08 ULA 
1554 Hesse Sacha 08 ULA 
1555 Manns Arthur 08 ULA 
1636 Uhoda Corentin 08 ULA 
1477 Lambiotte Ernest 07 USBW 
110 Caeyers Kobe 08 VMOL 
501 Ruyssinck Stef 07 VS 
200 Vander Stricht Daan 08 VS 
1524 Cristino Maoro 07 WACO  
 
200m    
502 Bos Siebe 08 ACHL 
681 Vandezande Rune 07 ADD 
247 Van Den Broeck Brecht 07 AVLO 
68 Bertotto Dario 07 AVT 
969 Pauwels Tuur 07 DAC 
296 Ouattara Dries 08 DCLA 
830 De Smul Inigo 07 DEIN 
1099 Marchand Milan 07 HAC 
863 Cappaert Arno 07 HAMM 
1303 Cordonnier Lucas 07 HERV 
187 Trotteyn Mats 08 KAAG 
181 Dom Ymte 07 LEBB 
1042 Walthery Stan 07 LOOI 
1076 Coopman Levon 07 MACW 
201 Bouckaert Julien 07 PEGA 
1771 Bovi Romain 07 RFCL 
1738 Cricus Lionel 07 RIWA 
1469 Mbakusulu Darnell 07 SER 
1384 Manzan Zaccaria 07 SER 
1858 Wallisch Alexis 07 SER 
1415 Lecomte Tiago 07 SMAC 
153 Nies Lucas 07 STAX 
1614 Lombart Ludovic 07 UAC 
1554 Hesse Sacha 08 ULA 
1555 Manns Arthur 08 ULA 
1636 Uhoda Corentin 08 ULA 
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1811 Sendo Deodato 08 ULA 
501 Ruyssinck Stef 07 VS 
200 Vander Stricht Daan 08 VS 
1524 Cristino Maoro 07 WACO 
    
400m    
948 Dekie Tiago 08 AVMO 
1390 Dierickx Francesco 07 CABW 
1600 Ficher Augustin 07 HERV 
1822 Snoeck Manoah 08 HERV 
1357 Lemaire Noah 07 HF 
1664 Depauw Noah 07 JSMC 
1791 Llopis Iborra Mattéo 07 JSMC 
191 Vandendriessche Milan 07 KAAG 
1802 Costa Simon* 07 RCB 
371 Van Der Meiren Jaron 07 RCG 
367 Martin Josse 07 RCG 
858 Vande Velde Bruno 07 RCT 
1652 Verleyen Jakob 08 RESC 
1574 Ernst Raphaël 07 SPA 
1635 Yasbou Alaeddine 07 ULA 
116 Vanendert Matteo 07 VMOL 
508 Wageman Stef 07 VS 
496 De Spiegeleire Victor 07 VS 
    
800m    
246 D'hooghe Luca 08 AVLO 
67 Ardui Daan 07 AVT 
1722 Blanchart Jules 07 CABW 
1355 Somaschini Diego 08 FLEU 
1346 Devel Adrien 07 HF 
606 S' Jongers Rune 07 HULS 
623 Wauters Stan 07 KAAG 
484 Coetsier Leon 07 KAAG 
214 Njema Kilani 08 LEBB 
803 Vervoort Mats 07 LYRA 
1328 Muller Yannis 08 MALM 
1327 Dethier Noah 07 MALM 
525 Spits Timo 08 OEH 
642 Loiseau Gauthier 07 OEH 
1420 Simon Noah 08 SMAC 
    
60m haies    
704 De Greef Mats 07 ABES 
62 Staelens Niels 08 ACME 
572 Van Dorst Stan 07 AVKA 
68 Bertotto Dario 07 AVT 
1862 Carvalho Andreaza Sena Rafael* 07 CABW 
1953 Leclercq Sacha 07 CABW 
1306 Leriche Gaetan 07 CRAC 
1548 Mairy Simon 07 DAMP 
103 Savané Djibril 07 DEIN 
131 Renders Victor 07 HAMM 
1303 Cordonnier Lucas 07 HERV 
1359 Delbushaye Noé 07 HF 
1023 Afschrift Luka 07 KAAG 
187 Trotteyn Mats 08 KAAG 
761 Mommerency Rowan 07 MACW 
1352 Franzini Rafael 08 MOHA 
527 Vermaut Lars 07 OEH 
1348 Kurdagia Zuriko 07 OSGA 
1532 Quentin Loris 08 OSGA 

1339 Andriessens Tibo 07 OSGA 
1757 Ianora Ilario 08 OSGA 
1349 Lai Julien 07 OSGA 
1368 Leonard Celian 07 RCAS 
1802 Costa Simon* 07 RCB 
367 Martin Josse 07 RCG 
544 Verschuere Jonas 07 RCG 
854 Flamez Thies 08 RCT 
1625 Ofori Kwaku* 07 RFCL 
509 Vertommen Stan 07 ROBA 
334 Van Selst Daan 07 SACN 
1378 Fagnan Polis Simon 08 SER 
1477 Lambiotte Ernest 07 USBW 

    
Saut en hauteur    
534 Chemmakh Mohamed-Reda 08 ACW 
415 Van Bogaert Arne 08 ACW 

1862 Carvalho Andreaza Sena Rafael* 07 CABW 

1548 Mairy Simon 07 DAMP 
804 Nys Lorenzo 07 DCLA 
1441 Witwrouw Maxence 07 HF 
761 Mommerency Rowan 07 MACW 
371 Van Der Meiren Jaron 07 RCG 
1376 Evrard Aymeric 07 SER 

    
Saut en longueur    
1622 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 
804 Nys Lorenzo 07 DCLA 
96 Delbaere Marek 07 DEIN 
1624 Carlier Mathys 07 DS 
581 Van Herreweghe Louis 07 EA 
1822 Snoeck Manoah 08 HERV 
1664 Depauw Noah 07 JSMC 
1791 Llopis Iborra Mattéo 07 JSMC 
1747 Depestele Arthur 07 MOHA 
1658 Soudon Jules 08 RESC 
1625 Ofori Kwaku* 07 RFCL 
1376 Evrard Aymeric 07 SER 
1373 Dorbolo Mathieu 07 SER 
110 Caeyers Kobe 08 VMOL 

    
Triple saut    
1622 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 
969 Pauwels Tuur 07 DAC 
608 Helsmoortel Dario 07 HAC 
1359 Delbushaye Noé 07 HF 
1023 Afschrift Luka 07 KAAG 
1666 Solheid Tanoa 07 MALM 

    
Saut à la perche    
82 Samain Floris 07 AZW 
1728 Huybens Louis 07 CSDY 
1729 Kedzierski Ethan 07 CSDY 
1352 Franzini Rafael 08 MOHA 
1569 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 
1349 Lai Julien 07 OSGA 
1348 Kurdagia Zuriko 07 OSGA 
1757 Ianora Ilario 08 OSGA 
1339 Andriessens Tibo 07 OSGA 
1532 Quentin Loris 08 OSGA 
1704 Hanssens Gael 07 RIWA 
1591 Counet Romain 07 SPA 
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Lancer du poids    
415 Van Bogaert Arne 08 ACW 
812 Pauwels Seppo 08 ACW 
1582 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
1728 Huybens Louis 07 CSDY 
464 Vercruysse Matteo 07 DEIN 
290 Dekoninck Tore 08 HAC 
136 Meiresonne Lex 07 HAMM 

1441 Witwrouw Maxence 07 HF 
723 Coene Sten 08 KAAG 
722 Coene Finn 07 KAAG 
188 Van Autreve Guust 07 KAAG 
867 Van Colen Floris 07 MACW 
334 Van Selst Daan 07 SACN 
153 Nies Lucas 07 STAX 
140 Claeys Arne 08 STAX 
156 Sergeant Victor 07 STAX 

SCOLAIRES HOMMES 

   
60m    
2758 Mesotten Cedric 05 ACA 
2370 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
3121 Lambert Antoine 05 ARCH 
2444 Timmerman Eli 05 ATLA 
2272 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 
2271 D'hooghe Lennert 05 AVLO 
2615 Huyghe Rube 05 AVLO 
2516 Van Aerde Yens 05 AVLO 
2246 Ballet Mattice 06 AVT 
2187 Kerkhofs Jens 05 AVT 
3269 Rousseau Xavier 06 CABW 
3199 Horlait Nathan 06 CABW 
3459 Costantini Sacha 06 CABW 
3434 Bazin Liam 05 CABW 
3160 Lorette Louis 06 CABW 
3464 Makukatin David 06 CRAC 
3455 Bosman Alexis 05 CSDY 
3564 Yerasimou Michaël 05 CSDY 
3390 Impedovo Anton 06 CSF 
3475 Chevallier-appert Quentin* 06 CSF 
3558 Aubertin Djibril 06 DACM 
2293 Vermaelen Jasper 05 DCLA 
2310 Verdegem Jaan 05 DCLA 
3123 Carlier Ethan 05 DS 
3386 Geoffroy Léo 05 DS 
3383 Liberati Luca 05 DS 
2777 Depoortere Xando 06 EA 
3456 Kalut Antoine 05 FCHA 
2502 Schier Wout 05 FLAC 
2468 Letroye Luca 06 HAKI 
2408 De Strycker Kasper 05 HAMM 
3184 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 
3192 Lechantre Maric 05 HUY 
3394 Thirion Emilien 06 HUY 
2776 Torck Jarno 05 LEBB 
3281 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 
2868 Degreef Joren 06 PEGA 
3569 Nguabi Pombo Yoan 05 RCB 
3493 Scheere Théodore 05 RCB 
2332 Ivanov Detelin* 05 RCG 
2338 Vercruysse Jan 06 RCG 
3333 Motieh Cédric 05 RFCL 
3277 Lo Bianco Joshua 05 RFCL 
3356 Lorquet Raphaël 06 RFCL 
2354 Muës Oscar 06 ROBA 
2757 Carchon Robbe 06 ROBA 
2284 Bergs Dieter 05 ROBA 
2810 Tielens Vik 06 ROBA 

3232 Ekissi Mathieu 06 SER 
3149 Batinic Luka 06 SER 
3173 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 
2178 Seghers Thomas 06 SPBO 
3296 Stabile Giovanni* 06 ULA 
3224 Rase Nemo 05 USBW 
3260 Atsakena Nkono Edgard 05 USTA 
3231 Goossens Antoine 05 USTA 
3520 Dumont Ethan 06 USTA 
2829 Lemmens Vincent 05 VOLH 
3143 Bollinne Jonathan 06 WACO 
3580 Niesen Gabriel 05 RESC 
3363 Cimino Gilles 05 WS 
3485 Alexandre Arthur 06 WS 
    
200m    
2572 Leyseele Wout 05 ACB 
2370 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
2527 Chaumillon Flor 06 ALVA 
3121 Lambert Antoine 05 ARCH 
2271 D'hooghe Lennert 05 AVLO 
2272 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 
2615 Huyghe Rube 05 AVLO 
2516 Van Aerde Yens 05 AVLO 
2246 Ballet Mattice 06 AVT 
2191 De Raedt Bram 05 AVT 
2514 Henderickx Sander 05 AVZK 
3434 Bazin Liam 05 CABW 
3269 Rousseau Xavier 06 CABW 
3459 Costantini Sacha 06 CABW 
3417 Neveux Alix 05 CRAC 
3390 Impedovo Anton 06 CSF 
3475 Chevallier-appert Quentin* 06 CSF 
3558 Aubertin Djibril 06 DACM 
2296 Van Oostveldt Kamiel 05 DCLA 
2293 Vermaelen Jasper 05 DCLA 
3123 Carlier Ethan 05 DS 
3386 Geoffroy Léo 05 DS 
3383 Liberati Luca 05 DS 
3456 Kalut Antoine 05 FCHA 
2502 Schier Wout 05 FLAC 
2408 De Strycker Kasper 05 HAMM 
3184 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 
3394 Thirion Emilien 06 HUY 
3192 Lechantre Maric 05 HUY 
3449 Vandooren Gatien 05 JSMC 
2776 Torck Jarno 05 LEBB 
2226 Temmerman Tibe 05 LEBB 
2868 Degreef Joren 06 PEGA 
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2338 Vercruysse Jan 06 RCG 
2332 Ivanov Detelin* 05 RCG 
2413 Clinckspoor René 05 RCG 
3333 Motieh Cédric 05 RFCL 
2354 Muës Oscar 06 ROBA 
2284 Bergs Dieter 05 ROBA 
3149 Batinic Luka 06 SER 
3232 Ekissi Mathieu 06 SER 
3173 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 
2569 Diddens Jörne 05 SPBO 
2211 Geiregat Elias 06 STAX 
3296 Stabile Giovanni* 06 ULA 
2829 Lemmens Vincent 05 VOLH 
3166 Nijssen Gorik 06 WACO 
3363 Cimino Gilles 05 WS 
    
400m    
3318 Jordens Brice 06 ARCH 
2260 Bogaert Mateo 06 ASVO 
3323 Bruynbroeck Damien 06 CABW 
3118 Sablon Guillaume 05 CRAC 
3455 Bosman Alexis 05 CSDY 
2660 Vergels Driss 05 DAC 
2311 Vanhove Zeno 05 DCLA 
2310 Verdegem Jaan 05 DCLA 
2777 Depoortere Xando 06 EA 
2447 Claeys Luka 05 FLAC 
3471 Rysenaer Baptiste 05 HERV 
3139 Delbushaye Ethan 05 HF 
3266 Mohring Jonas 05 HF 
3366 Mohring Bastien 05 HF 
3191 Pirotte Clément 05 HUY 
2633 De Herdt Lars 06 LYRA 
2619 Vandenbussche Mathis 05 MACW 
3494 Malkic Pierre 05 RCB 
2330 Braem Quinten 05 RCG 
2336 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 
3529 Biala Kenny-Felder 05 RESC 
3436 Cortes Leclou Amadeo 06 RFCL 
2755 Verspeurt Ruben 05 ROBA 
2178 Seghers Thomas 06 SPBO 
3185 Renard Alexis 05 USTA 
2631 Creemers Stan 05 VAC 
2741 Everdepoel Robin 06 VAC 
2202 Huysmans Vic 06 VMOL 
3144 Cremasco Matteo 06 WACO 
    
800m    
2276 Mangelschots Joren 05 ACHL 
2419 Engelen Arthur 05 ACHL 
2547 Vanherle Gilles 06 ADD 
2462 De Keyser Josse 06 ALVA 
3270 Courtois Martin 06 CABW 
3235 Cambron Tommy 06 CSDY 
2397 Vancanneyt Gust 06 FLAC 
2358 Putzeys Robbe 05 GENK 
2353 Cant Joran 06 GENK 
2230 Lemmens Thibault 05 KAAG 
2407 Coetsier Noah 05 KAAG 
2541 De Bruycker Lowie 06 KAAG 
2231 Coorevits Kasper 05 KAAG 
2205 Mesmaekers Lander 05 LOOI 

3309 Aouragh Reda 06 RESC 
3377 Lelion Achille 05 RESC 
3229 Davaux Igor 06 RIWA 
2722 De Saeger Milan 05 ROBA 
3197 Rocks Diego 06 SER 
3307 Demol Lucas 06 WS 
    
60m haies    
3400 Dekegel Achille 05 ATH 
2444 Timmerman Eli 05 ATLA 
2876 Verniers Maxim 05 AVLO 
2676 Bekaert Joppe 05 AVR 
2605 Lambrechts Flor 06 AVT 
3160 Lorette Louis 06 CABW 
3200 Podrug Edvin 06 CABW 
3199 Horlait Nathan 06 CABW 
3460 Simon Guillaume 05 CABW 
3259 Thiry Antoine 06 CRAC 
3408 Stavart Jean 06 CSDY 
3414 Massez Maxime 06 CSDY 
3413 Bodart Quentin 05 CSDY 
3429 De Greef Martin 06 CSF 
3496 Martin Cyril 06 CSF 
2613 Van Neygen Zeno 05 DAC 
3384 Mayuma Enzo 06 DS 
3209 Dauchat Cyril 06 HF 
3107 Leclercq Clément 05 JSMC 
2600 Wauters Lowie 06 KAAG 
2684 Haeck Bjarne 05 LYRA 
3493 Scheere Théodore 05 RCB 
2413 Clinckspoor René 05 RCG 
3401 Manzano Enzo* 05 RESC 
3466 Suetens Loic 05 RESC 
2425 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
2344 Eelen Jonas 06 ROBA 
3444 Mountewou Austin 05 SMAC 
2569 Diddens Jörne 05 SPBO 
3224 Rase Nemo 05 USBW 
3223 Dewel Hugo 05 USBW 
3222 Thomas Ethan 06 USBW 
    
Saut en hauteur    
3117 Boudart Adrien 05 ACLO 
2592 Goossens Lucca 06 ATLA 
2729 Heirman Jesse 05 AVLO 
2817 Van Acker Matteo 06 BVAC 
3200 Podrug Edvin 06 CABW 
2612 Wyns Rune 05 DAC 
2290 Keïta Dai 05 DCLA 
2648 Delaere Tibe 05 HAC 
2277 Verbruggen Thomas 06 KAPE 
2336 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 
3401 Manzano Enzo* 05 RESC 
3466 Suetens Loic 05 RESC 
2756 Ginkels Rune 05 ROBA 
2425 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
3204 Comte Alexander 06 SMAC 
3222 Thomas Ethan 06 USBW 
    
Saut en longueur    
2592 Goossens Lucca 06 ATLA 
2382 Helon Mauro 06 AVLO 
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2876 Verniers Maxim 05 AVLO 
2169 Tallieu Leandro 05 AVR 
2649 Broekmans Klaas 06 BREE 
2762 Geerits Gijs 05 BREE 
2612 Wyns Rune 05 DAC 
3255 Plainchamp Lucas 06 DAMP 
2290 Keïta Dai 05 DCLA 
3384 Mayuma Enzo 06 DS 
2437 Profeta Simon 05 GENK 
3107 Leclercq Clément 05 JSMC 
3449 Vandooren Gatien 05 JSMC 
2277 Verbruggen Thomas 06 KAPE 
2633 De Herdt Lars 06 LYRA 
3229 Davaux Igor 06 RIWA 
2427 Verlinden Viktor 06 ROBA 
3444 Mountewou Austin 05 SMAC 
3223 Dewel Hugo 05 USBW 
    
Triple saut    
2751 Jarvis Tibo 05 ABES 
2453 Verstraeten Ole 06 ACW 
2676 Bekaert Joppe 05 AVR 
2169 Tallieu Leandro 05 AVR 
2762 Geerits Gijs 05 BREE 
2649 Broekmans Klaas 06 BREE 
3460 Simon Guillaume 05 CABW 
3496 Martin Cyril 06 CSF 
3139 Delbushaye Ethan 05 HF 
3140 Delbushaye Matéo 05 HF 
2600 Wauters Lowie 06 KAAG 
3308 Edouard Franck 05 MOHA 

Saut à la perche    
2181 Maenhaut Jules 06 ACME 
2656 Huyghelier Jelle 06 ACME 
2269 De Vos Loïc 06 AVLO 
2605 Lambrechts Flor 06 AVT 
3163 Serra Romain 05 BBS 
3410 Bodart Nathan 06 CSDY 
3140 Delbushaye Matéo 05 HF 
3306 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 
3281 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 
2756 Ginkels Rune 05 ROBA 
3395 Bigatton Loris 06 SER 
2626 Noppe Siebe 06 VOLH 
    
Lancer du poids    
3108 Titti Aureliano 05 ACLO 
2371 Verhulst Ides 05 ACW 
2729 Heirman Jesse 05 AVLO 
2514 Henderickx Sander 05 AVZK 
3159 Lannoo Max 06 CABW 
3323 Bruynbroeck Damien 06 CABW 
3414 Massez Maxime 06 CSDY 
3510 Van Hees Jean-François 05 CSF 
2377 Keerman Jens 05 HAC 
3209 Dauchat Cyril 06 HF 
2804 Barbio Matisse 05 KAAG 
3179 Malingriaux Simon 06 MOHA 
2632 Van Raemdonck Kamiel 06 SPBO 
2217 Van Den Meersschaut Ward 06 STAX 
2765 Smis Pieter 06 VAC 

 

CADETTES FILLES 

 
60m    
894 Winters Helena 08 ABES 
1336 Maho Quiara 07 ACLO 
160 Smet Lotte 07 ACP 
407 Dhaene Dorien 08 ACW 
1349 Cunin Léalyne 08 ARCH 
206 Puissant Mirte 07 ASVO 
207 Chiers Cato 08 ASVO 
1550 Deworme Églantine 07 ATH 
457 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
1151 Van Bastelaere Anouk 07 AVLO 
59 Putnam Lauren 08 AVT 
55 Foesters Lore 07 AVT 
61 Van Cauwenbergh Sam 07 AVT 
63 De Raedt Jana 07 AVT 
1454 Bricq Camille 07 CABW 
1413 Henry Telma 07 CABW 
1569 Bauduin Emerance 08 CABW 
1525 Tronion Zoé 07 CABW 
1526 Wautier Marion 08 CABW 
1788 Panzica Kezia 07 CRAC 
1532 Pronce Coralie 07 CSDY 
1580 Spies Manon 08 CSDY 
2114 Loik Camille 08 CSDY 
1959 Nkake-boluku Rose 07 CSF 

1958 Javeau Lia 08 CSF 
278 Dirix Phaedra 08 DCLA 
912 Hombroux Lena 08 DCLA 
82 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
1997 Mahieu Sélénya 07 DS 
1605 Van Laere Armelle 07 DS 
1036 Blomme Axelle 07 HAC 
268 Vanspeybrouck Sien 07 HAC 
1047 Dochez Estée 07 HAMM 
1372 Mackels Ines 07 HF 
1309 Debrabandere Lilou 07 JSMC 
1714 Lenaerts Siriane 07 JSMC 
151 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
636 Vereecken Nora 07 LEBB 
1141 Theunis Ilona 08 LOOI 
108 Leysen Marit 07 LOOI 
1112 Hemelsoet Jennifer 07 MACW 
786 Ramakers Jore 07 MACW 
1833 Ousmanou Rayhana 07 MOHA 
1553 Dupont Juliette 07 OCAN 
540 Van De Wiele Luna 07 RCG 
1934 Barry Diariou 08 RESC 
1978 Khrauph Aya 08 RESC 
2078 Frifra Kheira 07 RESC 
502 Vermeulen Marie 08 ROBA 
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508 Wouters Inte 07 ROBA 
507 Wittevrouw Olivia 07 ROBA 
128 De Permentier Jutta 07 STAX 
132 Goetmaker Lenka 08 STAX 
126 Cousaert Victoire 08 STAX 
185 Cruyts Guinevere 08 TACT 
5  Van Gorp Jana 07 TUAC 
1893 Bourtembourg June 08 UAC 
1812 Vassart Léa 07 UAC 
1813 Somville Noémie 08 UAC 
1572 Atsakena Nkono Margot 07 USTA 
804 Haeck Lora 07 VOLH 
1386 Van Lierde Charlotte 07 WACO 
    
200m    
711 Hannes Fien 08 ACHL 
405 Geerardyn Martha 07 ACW 
408 De Bosscher Elise 07 ACW 
1349 Cunin Léalyne 08 ARCH 
206 Puissant Mirte 07 ASVO 
207 Chiers Cato 08 ASVO 
457 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
63 De Raedt Jana 07 AVT 
1158 Prijck Caroline 07 BVAC 
1413 Henry Telma 07 CABW 
1977 Thiam Nafy 07 CSDY 
1532 Pronce Coralie 07 CSDY 
1857 Desmet Noor 07 CSDY 
1542 Berckmans Héline 07 CSDY 
82 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
1793 Burtomboy Ysaure 07 DS 
1875 Dubuisson Delphine 08 FCHA 
268 Vanspeybrouck Sien 07 HAC 
1036 Blomme Axelle 07 HAC 
1372 Mackels Ines 07 HF 
1714 Lenaerts Siriane 07 JSMC 
475 Potvin Maïté 07 KAAG 
1077 Impens Ine 07 KAAG 
153 Looverie Zina 07 LEBB 
151 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
108 Leysen Marit 07 LOOI 
1112 Hemelsoet Jennifer 07 MACW 
1833 Ousmanou Rayhana 07 MOHA 
611 Moyeya Dinha* 08 OEH 
327 Braem Lotte 07 RCG 
1392 Bodson Clara 08 SER 
1911 Paquot Célia 07 SER 
1440 Ghislain Laura 07 SMAC 
132 Goetmaker Lenka 08 STAX 
128 De Permentier Jutta 07 STAX 
185 Cruyts Guinevere 08 TACT 
1926 Braeckevelt Emma 08 UAC 
93 Baeten Jutha 07 VMOL 
780 Spapen Diete 08 VMOL 
804 Haeck Lora 07 VOLH 
1421 Lippens Emeline 07 WACO 
2141 Hsaine Amelle 07 WS 
    
400m    
1023 Depoortere Claire 07 ACG 
1868 Moussa Maliha 07 BBS 
1905 Fontaine Marion 07 CABW 

1701 Mortant Annah 07 CABW 
282 Molina Annabel 07 DCLA 
1600 Ballard Juliette 07 FLEU 
1364 Pyr Elodie 07 HERV 
1314 Van Elslande Chloé 08 JSMC 
156 Van Hoey Lies 07 KAAG 
953 Provost Sterre 07 MACW 
1341 Dethier Sophie 07 MALM 
1734 Depas Zoé 08 MOHA 
1922 Compte Pauline 07 RCB 
1811 Agacseven Lina 08 RESC 
1746 Gerard Emma 08 RESC 
1786 Lopez Gonzalez Chrystal 08 RESC 
710 Vergote Flore 07 RIEM 
358 Huenaerts Lotte 08 ROBA 
674 Vanhees Femke 07 SACN 
212 Rembaut Lore 07 VS 
    
800m    
37 Meirlevede Elise 08 AVR 
1809 Samassi Scott Ellen* 08 CSF 
1489 de Harven Camille 08 CSF 
79 Depuydt Isaura 07 DEIN 
957 Vermeulen Madeleine 08 DEIN 
368 De Paepe Emma 07 GENK 
902 Inghelbrecht Pauline 07 HAC 
1450 Desfawes Berenice 07 HF 
1654 Lemaire Céleste 07 HF 
380 Van Campenhout Dieuwke 08 LEBB 
152 Baeten Myrthe 07 LEBB 
1763 Poysat Eléonore 07 MALM 
1762 Linderhof Iliya 08 MALM 
1890 Wanyu Diane Kylie 08 RESC 
710 Vergote Flore 07 RIEM 
7  Willemsens Nore 07 TUAC 
1485 Tagliafero Louane 08 UAC 
1707 Guiot Joséfine 08 ULA 
1765 Pichavant Manon* 08 WS 
    
60m haies    
160 Smet Lotte 07 ACP 
320 Callebaut Amélie 07 ASVO 
642 Van Theemsche Liese 08 AVLO 
58 Houben Merle 08 AVT 
1418 Jérouville Mérédith 07 BBS 
1158 Prijck Caroline 07 BVAC 
1904 Houari Kayla 07 CABW 
1788 Panzica Kezia 07 CRAC 
1580 Spies Manon 08 CSDY 
2114 Loik Camille 08 CSDY 
1857 Desmet Noor 07 CSDY 
1806 Reinbold Marion 07 CSF 
283 Putseys Minne 07 DCLA 
912 Hombroux Lena 08 DCLA 
394 Goossens Vita 08 DEIN 
99 Verschelden Enola 08 DEIN 
1997 Mahieu Sélénya 07 DS 
889 Adriaens Maud 07 FLAC 
511 Berghs Rune 07 GENK 
1047 Dochez Estée 07 HAMM 
1311 Favret Elyne 07 JSMC 
1077 Impens Ine 07 KAAG 
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909 Cuvelier Jade 07 KAAG 
153 Looverie Zina 07 LEBB 
1141 Theunis Ilona 08 LOOI 
879 Hutsebaut Hasse 08 LYRA 
432 Vanbleu Floor 08 MACW 
786 Ramakers Jore 07 MACW 
1735 Lhote Elisa 08 MOHA 
1553 Dupont Juliette 07 OCAN 
1377 Vreux Florine 07 OSGA 
1721 Journel Rachel 07 OSGA 
1756 Vancoppenolle Cheryne 08 OSGA 
1945 Tshidimba Sarah 07 RCB 
327 Braem Lotte 07 RCG 
859 Bauwens Malena 08 RCT 
1811 Agacseven Lina 08 RESC 
2039 Feys Lilya 08 RIWA 
1911 Paquot Célia 07 SER 
137 Verschelden Febe 07 STAX 
355 Obilagwa Jitske 08 STAX 
1926 Braeckevelt Emma 08 UAC 
1894 Bourtembourg Kiara 08 UAC 
1813 Somville Noémie 08 UAC 
1812 Vassart Léa 07 UAC 
1421 Lippens Emeline 07 WACO 
    
Saut en hauteur    
711 Hannes Fien 08 ACHL 
933 Maes Noa 07 AVLO 
783 Van Laere Svea 07 AVLO 
1418 Jérouville Mérédith 07 BBS 
1526 Wautier Marion 08 CABW 
1533 Roza Sanchez Emilie 07 CSDY 
1529 Verdijen Juliette 07 CSDY 
99 Verschelden Enola 08 DEIN 
1996 Dedoyart Camille 07 HERV 
1706 Bekaert Camille 07 HF 
1560 Vansteenkiste Marie 07 HF 
475 Potvin Maïté 07 KAAG 
788 Spaey Lieselot 07 MACW 
432 Vanbleu Floor 08 MACW 
1377 Vreux Florine 07 OSGA 
2039 Feys Lilya 08 RIWA 
322 Van Thuyne Anna-Lisa 07 SGOL 
1495 Carminati Elisa 08 USBW 
484 De Smet Anouk 08 VS 
   
Saut en longueur    
894 Winters Helena 08 ABES 
405 Geerardyn Martha 07 ACW 
408 De Bosscher Elise 07 ACW 
783 Van Laere Svea 07 AVLO 
642 Van Theemsche Liese 08 AVLO 
55 Foesters Lore 07 AVT 
1529 Verdijen Juliette 07 CSDY 
1542 Berckmans Héline 07 CSDY 
1956 Lyhne Wood Johanna 07 CSF 
1635 Petitjean Estelle 07 DACM 
278 Dirix Phaedra 08 DCLA 
296 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 
909 Cuvelier Jade 07 KAAG 

879 Hutsebaut Hasse 08 LYRA 
1735 Lhote Elisa 08 MOHA 
1978 Khrauph Aya 08 RESC 
1934 Barry Diariou 08 RESC 
1572 Atsakena Nkono Margot 07 USTA 
780 Spapen Diete 08 VMOL 
1386 Van Lierde Charlotte 07 WACO 
    
Triple saut    
1367 Van Brusselen Jodie 08 ACLO 
1689 Ladouce Elise 08 ARCH 
1159 Breels Nora 07 AVT 
1038 Okaka Osahajiajie 07 BVAC 
1806 Reinbold Marion 07 CSF 
2143 Renier Cléo 08 CSF 
2105 Bochenkova Anastasia* 07 CSF 
296 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 
964 Van Weverberg Ruth 08 PEGA 
2108 Da Silva Lucas Camille 07 RCB 
90 Verhoeven Stien 07 VMOL 
    
Saut à la perche    
219 De Vos Faustine 08 AVLO 
60 Sevenich Briana 07 AVT 
29 Vermeulen Zita 07 AZW 
42 Declercq Noor 08 AZW 
23 Van De Velde Noémy 07 AZW 
1868 Moussa Maliha 07 BBS 
1371 Olimar Romane 07 DAMP 
283 Putseys Minne 07 DCLA 
267 Billen Lore 07 DCLA 
1996 Dedoyart Camille 07 HERV 
189 Joosten Kyani 07 SACN 
1495 Carminati Elisa 08 USBW 
90 Verhoeven Stien 07 VMOL 
799 Wauman Louka 07 VOLH 
    
Lancer du poids    
230 Van Baelen Malien 08 ACHL 
222 Engelen Linde 08 AVLO 
217 Praet Lise 07 AVLO 
1003 Schrijvers Mona 08 AVT 
1904 Houari Kayla 07 CABW 
1977 Thiam Nafy 07 CSDY 
1964 Ben Messaoud Assiya 07 DACM 
394 Goossens Vita 08 DEIN 
511 Berghs Rune 07 GENK 
842 Beernaert Manon 07 HAC 
241 Bijlhouwer Fenne** 07 KAPE 
636 Vereecken Nora 07 LEBB 
788 Spaey Lieselot 07 MACW 
1628 Perini Maëlle 08 MOHA 
1598 Soubbotina Angelina 07 OSGA 
1945 Tshidimba Sarah 07 RCB 
1935 Mubarik Inaya 08 RESC 
2078 Frifra Kheira 07 RESC 
1889 Mayuma Marie 08 RESC 
1890 Wanyu Diane Kylie 08 RESC 
355 Obilagwa Jitske 08 STAX 
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SCOLAIRES DAMES 

 
60m    
3091 Vermeiren Noor 05 ACHL 
2641 Walschaers Marieke 06 ACHL 
2919 Devillé Zoë 05 ADD 
2631 De Kimpe Nande 06 AVLO 
2653 Davids Maithe 05 AVT 
3891 Pinter Lea 05 CABW 
3472 Jadoul Eleonore 06 CABW 
3847 Nyanit Ornelia* 05 CABW 
3663 Philippe Chloe 06 CABW 
3928 Nsiala Kapinga Katanga Christ.05 CSF 
3924 Merkouraki Maria* 05 CSF 
2983 Van Vaerenbergh Julie 05 DAC 
2666 Goedseels Uma 06 DCLA 
3793 Dutrieux Laly 06 DS 
2866 Lemmens June 06 FLAC 
3029 Ooghe Laura 06 HAC 
3075 Wiwa Faith 05 HAKI 
3763 Wansart Théa 05 HF 
3465 Mullens Juliette 06 HUY 
2601 Dhondt Rune 06 KAAG 
2597 Muyshondt Emma 06 LEBB 
2856 Heyvaert Ella 05 LEBB 
2598 Heyvaert Nona 05 LEBB 
3074 Marien Kjersti 05 LYRA 
3814 Delhez Emma 05 MOHA 
3811 Van Immerzeel Maude 06 OSGA 
3513 Museur Calista 05 OSGA 
3927 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 
3789 Diarra Eva Mariame 06 RCAS 
3907 Luzitu Deborah* 05 RCAS 
3823 Roduit Mathilde 05 RCB 
3801 Aarab Nasma 06 RCB 
2704 Vande Cavey France 05 RCG 
3690 Leonard Elise 05 RESC 
3872 Folini Camille 05 RFCL 
3848 Hogge Vanina 05 RFCL 
3849 Hogge Lina 06 RFCL 
2922 Leysen Benthe 06 ROBA 
3132 Vertongen Tinne 05 ROBA 
2797 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
3798 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 
3489 Bonjean Lucie 05 SMAC 
3916 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 
2540 Seynaeve Janne 05 SPBO 
3231 Van Aerschot Riet 05 SPBO 
3526 De spiegeleer Lea 06 UAC 
3726 Somville Margot 06 UAC 
3196 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 
2862 Bollengier Iris 06 VS 
2863 De Lathauwer Silke 06 VS 
2914 Sirjacobs Anke 06 VS 
3802 Moriau Natacha 06 WS 
    
200m    
3050 Claeys Laura 06 ACG 
2642 Jacobien Lenne 06 ACHL 

3091 Vermeiren Noor 05 ACHL 
2920 Francart Elodie 05 ADD 
3143 Cowie Jade 05 AVLO 
2631 De Kimpe Nande 06 AVLO 
3056 Bekaert Jitske 05 AVR 
2653 Davids Maithe 05 AVT 
3847 Nyanit Ornelia* 05 CABW 
3663 Philippe Chloe 06 CABW 
3891 Pinter Lea 05 CABW 
3472 Jadoul Eleonore 06 CABW 
3924 Merkouraki Maria* 05 CSF 
2983 Van Vaerenbergh Julie 05 DAC 
3021 Steels Sita 05 HAMM 
2576 Buyck Amelie 05 HAMM 
3443 Schroeder Sophia 05 HF 
3763 Wansart Théa 05 HF 
2601 Dhondt Rune 06 KAAG 
2598 Heyvaert Nona 05 LEBB 
2856 Heyvaert Ella 05 LEBB 
3668 Godeau Elea 05 MOHA 
3740 Marin Noémie 06 MOHA 
2868 Loenders La-My 05 OEH 
3769 Duez Romane 06 OSGA 
3513 Museur Calista 05 OSGA 
3904 Van Wymeersch Victoire 06 OSGA 
3789 Diarra Eva Mariame 06 RCAS 
2704 Vande Cavey France 05 RCG 
3132 Vertongen Tinne 05 ROBA 
2797 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
3798 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 
3489 Bonjean Lucie 05 SMAC 
3916 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 
2540 Seynaeve Janne 05 SPBO 
2607 Roesbeke Fran 06 TUAC 
3726 Somville Margot 06 UAC 
3532 Mossuto Alessia 05 USBW 
2862 Bollengier Iris 06 VS 
2914 Sirjacobs Anke 06 VS 
2628 Claeys Heymans Lemoni 05 VS 
    
400m    
2651 Bremans Anne-sophie 06 ACHL 
3744 Rousseau Anaelle 06 ACLO 
2733 Van Poucke Fran 06 ACW 
2822 Vermeulen Nele 05 ACW 
3480 Maron Jade 05 BBS 
3706 Roufart Louise 05 CABW 
3826 Gervy Aglaé 05 CABW 
3662 Mortant Audrey 06 CABW 
3558 Léonard Elise 06 CSDY 
3884 Philippart Marion 05 CSDY 
2621 Laureys Zoë 05 DUFF 
2848 Heymans Hannelore 05 EA 
2858 Declerck Emme 06 HAC 
2577 Robberecht Hanne 05 HAMM 
3821 Frans Valentine 05 HERV 
3157 Verhast Valesca 05 LEBB 
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2989 Lansen Saartje 06 MACW 
3422 Dethier Emilie 05 MALM 
3740 Marin Noémie 06 MOHA 
3879 Boucquey Zélie 05 RCB 
3948 Joseph Clemence 06 RFCL 
2930 Vandamme Lisa 06 ROBA 
3137 Hecq Hannelore 06 ROBA 
2656 Arefi Lara 05 STAX 
2832 Vanspauwen Margot 06 TACT 
3588 Dumont Manon 05 USTA 
3196 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 
3540 Ronstrom Vira* 06 WS 
    
800m    
2543 Dossche Margaux 06 ACME 
2514 Van Assche Amélie 05 AZW 
3479 Lothaire Juliette 05 BBS 
2671 Op't Eynde Hannah 05 DCLA 
3420 Dujardin Louison 06 JSMC 
3033 Van Pelt Nina 05 LOOI 
3699 Van Vyve Clarence 06 RIWA 
3541 Gillessen Perrine 06 SPA 
3622 Ernst Violaine 05 SPA 
3537 Henriques de Grenada Cyrielle06 WS 
3772 Lybaert Lola 05 WS 
    
60m haies    
2640 Daniëls Zita 06 ACHL 
2821 De Saegher Steffi 05 ACW 
3143 Cowie Jade 05 AVLO 
2590 Indeherberge Emeline 05 AVT 
2516 Van Marcke Ophelia 06 AZW 
3803 Serneels Emeline 05 CSDY 
3783 Mihaylova Victoria* 06 CSF 
2680 Koekelkoren Noor 05 DCLA 
2501 Bellemans Gitte 06 DCLA 
3021 Steels Sita 05 HAMM 
3443 Schroeder Sophia 05 HF 
3465 Mullens Juliette 06 HUY 
3406 Vanhamme Sarah 06 JSMC 
3195 Sonneville Camille 06 KAAG 
2597 Muyshondt Emma 06 LEBB 
3072 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 
3074 Marien Kjersti 05 LYRA 
2990 Logier Fien 06 MACW 
3814 Delhez Emma 05 MOHA 
3496 Laurent Anyssa 06 MOHA 
3811 Van Immerzeel Maude 06 OSGA 
3801 Aarab Nasma 06 RCB 
3879 Boucquey Zélie 05 RCB 
3823 Roduit Mathilde 05 RCB 
3848 Hogge Vanina 05 RFCL 
3698 Loncour Maëlys 06 RIWA 
2922 Leysen Benthe 06 ROBA 
3573 Mardaga Inès 06 SER 
3526 De spiegeleer Lea 06 UAC 
    
Saut en hauteur   
3023 Smeyers Anouk 06 ACHL 
3410 Theyskens Cassandra 05 ACLO 
2516 Van Marcke Ophelia 06 AZW 
3484 Pinson Juliette 05 BBS 

3700 De Coninck Svenia 05 DAMP 
3595 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 
3946 Hervers Anne-Laure 05 HERV 
3797 Llopis Iborra Maeva 06 JSMC 
3771 Daumerie Olivia 06 MOHA 
3904 Van Wymeersch Victoire 06 OSGA 
3698 Loncour Maëlys 06 RIWA 
3790 Roth Eva 06 SER 
3543 Carlier Lucie 06 USTA 
2864 De Schryver Antje 05 VS 
    
Saut en longueur    
2919 Devillé Zoë 05 ADD 
2920 Francart Elodie 05 ADD 
2590 Indeherberge Emeline 05 AVT 
3484 Pinson Juliette 05 BBS 
2680 Koekelkoren Noor 05 DCLA 
3029 Ooghe Laura 06 HAC 
3797 Llopis Iborra Maeva 06 JSMC 
3226 Boone Yelena 05 KAAG 
3195 Sonneville Camille 06 KAAG 
3072 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 
3496 Laurent Anyssa 06 MOHA 
3927 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 
3907 Luzitu Deborah* 05 RCAS 
3804 Delforge Pauline 06 RESC 
3790 Roth Eva 06 SER 
2607 Roesbeke Fran 06 TUAC 
3543 Carlier Lucie 06 USTA 
    
Triple saut    
3641 Adant Lucile 06 ARCH 
3803 Serneels Emeline 05 CSDY 
3783 Mihaylova Victoria* 06 CSF 
3416 Lamort Emy 06 DAMP 
3096 De Bruycker Norah 06 HAC 
2661 Dekoninck Nelle 05 HAC 
2828 Coenegrachts Ella 05 HAKI 
3595 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 
3226 Boone Yelena 05 KAAG 
2918 Nange Marine 05 MAC 
2744 Demeester Lore 06 MACW 
3532 Mossuto Alessia 05 USBW 
3290 Vermeulen Jenna 06 ZWAT 
    
Saut à la perche    
2640 Daniëls Zita 06 ACHL 
2906 De Meulemeester Floor 06 ACHL 
3751 Huybens Clémence 05 CSDY 
2501 Bellemans Gitte 06 DCLA 
2665 De Boe Tillyanne 06 DCLA 
3412 Hamers Coline 06 HERV 
3667 Durieux Constance 05 MOHA 
3188 Vanheusden Olivia 05 RCT 
3804 Delforge Pauline 06 RESC 
3573 Mardaga Inès 06 SER 
   
Lancer du poids    
2642 Jacobien Lenne 06 ACHL 
3473 Scuttenaire Clara 05 CABW 
3558 Léonard Elise 06 CSDY 
2718 Reyskens Jolien 06 GENK 
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2825 Mylle Martha 05 HCO 
3946 Hervers Anne-Laure 05 HERV 
3768 Brygo Margaux 05 JSMC 
3495 Dauge Oceane 06 MOHA 
3851 Virlet Camille 06 MOHA 
2627 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 

3146 Vandervelden Kato 05 SACN 
3210 Verkoyen Aprill 05 SACN 
2760 Tay Sena 05 STAX 
2863 De Lathauwer Silke 06 VS 
2629 De Landsheere Emma 05 VS 

 


